
新型コロナウィルス感染発生のお知らせ 
 

 

 

 令和 6年３月２日に当施設にて８名の新型コロナウィルス感染が確認されました。 

 多くの皆様にご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

それに伴い、面会について 3月 7日まで面会謝絶対応とさせていただきます。 

急な対応となり申し話ありませんが今後とも感染防止に向けて最大限の努力を続けて参りま

すので、皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

社会福祉法人旭風会 

軽費老人ホーム上白根園 

施設長 髙橋起也 


